

Årsredovisning

AB FMK Sweden

556876-9144

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Karlsson
2022-11-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning av dekaler och tryckeri, försäljning av profilkläder, handel med bilar och värdepapper, entreprenörstjänster inom schakt- och markarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Mora.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	46	306	526	416
Resultat efter finansiella poster	-134	-35	85	59
Soliditet %	85	85	74	70

Nettoomsättningen har minskat med 85 % jämfört med föregående år. Förklaras med färre arbetade timmar i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	113 665	27 287	190 952
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		27 287	-27 287	0
- Årets resultat			-78 709	-78 709
- Belopp vid årets utgång	50 000	140 952	-78 709	112 243

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	140 952
Årets resultat	-78 709
Summa	62 243

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	62 243
Summa	62 243

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	46 076	306 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	46 076	306 226
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-84 329
Övriga externa kostnader	-146 528	-173 809
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-33 695	-82 412
Summa rörelsekostnader	-180 223	-340 550
Rörelseresultat	-134 147	-34 324
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-256	-616
Summa finansiella poster	-256	-616
Resultat efter finansiella poster	-134 403	-34 940
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	22 000	-12 000
Förändring av överavskrivningar	33 694	82 412
Summa bokslutsdispositioner	55 694	70 412
Resultat före skatt	-78 709	35 472
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-8 185
Årets resultat	-78 709	27 287

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	40 261	73 955
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		40 261	73 955
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	64 480	63 668
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		64 480	63 668
Summa anläggningstillgångar		104 741	137 623
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	25 000
Övriga fordringar		16 027	8 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 317	36 300
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		36 344	70 157
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 787	105 663
<i>Summa kassa och bank</i>		28 787	105 663
Summa omsättningstillgångar		65 131	175 820
SUMMA TILLGÅNGAR		169 872	313 443

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	140 952	113 665
Årets resultat	-78 709	27 287
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>62 243</i>	<i>140 952</i>
Summa eget kapital	112 243	190 952
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	22 000
Ackumulerade överavskrivningar	40 261	73 955
Summa obeskattade reserver	40 261	95 955
Långfristiga skulder 4		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	2 000
Summa långfristiga skulder	0	2 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 000	12 000
Leverantörsskulder	5 368	2 088
Övriga skulder	0	448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	17 368	24 536
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	169 872	313 443

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	412 060	412 060
Utgående anskaffningsvärden	412 060	412 060
Ingående avskrivningar	-338 105	-255 693
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-33 694	-82 412
Utgående avskrivningar	-371 799	-338 105
Redovisat värde	40 261	73 955

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	63 668	14 612
Inköp	812	49 056
Utgående anskaffningsvärden	64 480	63 668

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

UNDERSKRIFTER

Mora

Martin Karlsson

Martin Karlsson

2022-10-24